

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อน้ำมันส่วนราชการให้ความเห็นชอบ เลขที่ พณ 0401/กพ.2273 ลงวันที่ 17 มีนาคม 2569

วงเงินที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ 500,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
๑ เม.ย. ๖๙	2000271	นจ ๔๓๖๖	นายรัฐศาสตร์ ผ่องโชค	ดีเซล	40	1,631.60	1,631.60		
๑ เม.ย. ๖๙	2000280	นจ ๓๓๕๖	นายवलันต์ กลิ่นกลิ่น	ดีเซล	40	1,631.60	3,263.20		
๑ เม.ย. ๖๙	199182993604010018	๘๓-๖๐๓๘	นายอภิรักษ์ เมืองจันทบุรี	ดีเซล	150	6,118.50	9,381.70		
๑ เม.ย. ๖๙	2000267	นจ ๑๘๗๘	นายประทีป ปรางมณี	ดีเซล	40	1,631.60	11,013.30		
๒ เม.ย. ๖๙	117001838604020108	นจ ๑๖๔๓	นายภูมิพัฒน์ สโรบล	ดีเซล	40	1,771.60	12,784.90		
๒ เม.ย. ๖๙	2000141	นจ ๓๓๕๕	นายเดชชัย อรัญญิก	ดีเซล	40	1,771.60	14,556.50		
๒ เม.ย. ๖๙	2000188	กอ ๘๓๒๕	นายทวีภ กระจ่าง	ดีเซล	40	1,771.60	16,328.10		
๒ เม.ย. ๖๙	2000288	นจ ๔๑๖๐	นายวีระศักดิ์ ยอดพะเนา	ดีเซล	33	1,461.57	17,789.67		
๒ เม.ย. ๖๙	2000294	นจ ๔๑๖๖	นายรัฐศาสตร์ ผ่องโชค	ดีเซล	40	1,771.60	19,561.27		
๒ เม.ย. ๖๙	2000278	ขก ๗๐๘๙	นายทวีภ กระจ่าง	ดีเซล	30	1,328.70	20,889.97		
๓ เม.ย. ๖๙	2000151	นจ ๑๘๗๙	นายอภิรักษ์ คล้ายพุด	ดีเซล	40	1,911.60	22,801.57		
๓ เม.ย. ๖๙	179558231604030087	นจ ๑๘๗๑	นายประพันธ์ สว่างศรี	ดีเซล	40	1,911.60	24,713.17		
๓ เม.ย. ๖๙	103654335604030126	นจ ๔๓๖๙	นายพงศ์กานต์ และเจิน	ดีเซล	40	1,911.60	26,624.77		
๓ เม.ย. ๖๙	2000331	นจ ๑๘๗๘	นายประทีป ปรางมณี	ดีเซล	40	2,023.60	28,648.37		
๓ เม.ย. ๖๙	2000324	นจ ๓๓๕๗	นายอภิวัฒน์ คงสมศรี	ดีเซล	40	2,023.60	30,671.97		
๓ เม.ย. ๖๙	2000162	นจ ๔๑๖๖	นายพนงศักดิ์ กิมพิทักษ์	ดีเซล	40	2,023.60	32,695.57		
๓ เม.ย. ๖๙	1457474306040	๘๓-๙๔๔๑	นายบุญโสม แวนติลา	ดีเซล	150	7,588.50	40,284.07		
๓ เม.ย. ๖๙	2000320	ขก ๗๐๘๙	นายณัฐพล เพ็งสมยา	ดีเซล	30	1,517.70	41,801.77		
๔ เม.ย. ๖๙	2000337	นจ ๓๕๖๒	นายสืบศักดิ์ ทวีสิน	ดีเซล	40	2,023.60	43,825.37		

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ เลขที่ พณ 0401/พ.พ.2273 ลงวันที่ 17 มีนาคม 2569

วงเงินที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ 500,000.00 บาท

วันเดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
๘ เม.ย. ๖๙	2000335	นจ ๓๕๖๓	นายเทิดศักดิ์ สละมานันต์	ดีเซล	40	2,023.60	45,848.97		
๘ เม.ย. ๖๙	2000173	นจ ๔๑๖๖	นายพนงศักดิ์ กิมพิทักษ์	ดีเซล	40	2,023.60	47,872.57		
๘ เม.ย. ๖๙	2000336	ขก ๗๐๘๙	นายณัฐพล เพ็งสมยา	ดีเซล	30	1,517.70	49,390.27		
๙ เม.ย. ๖๙	200350	นจ ๑๖๔๒	นายรัฐศาสตร์ ผ่องโชค	ดีเซล	40	1,938.00	51,328.27		
๙ เม.ย. ๖๙	121864979604090407	นจ ๑๙๖๘	นายสุรินทร์ ทองเดช	ดีเซล	40	1,938.00	53,266.27		
๙ เม.ย. ๖๙	2000353	นจ ๓๗๕๗	นายอภิวัฒน์ คงสมศรี	ดีเซล	40	1,938.00	55,204.27		
๙ เม.ย. ๖๙	2000342	นจ ๔๑๖๑	นายชัยวัฒน์ ตระการกิจ	ดีเซล	30	1,453.50	56,657.77		
๙ เม.ย. ๖๙	2000351	นจ ๔๓๖๖	นายศราวุธ โดพงษ์	ดีเซล	40	1,938.00	58,595.77		
๑๐ เม.ย. ๖๙	186526380604100101	นจ ๑๙๗๑	นายอนุพล สุขก้อน	ดีเซล	40	1,938.00	60,533.77		
๑๐ เม.ย. ๖๙	2000362	นจ ๔๑๖๒	นายกล้า สายยศ	ดีเซล	40	1,938.00	62,471.77		
๑๐ เม.ย. ๖๙	105651562604100572	นจ ๑๖๔๓	นายภูมิพัฒน์ สโรบล	ดีเซล	40	1,938.00	64,409.77		
๑๐ เม.ย. ๖๙	2000365	กอ ๘๓๒๕	นายรัฐศาสตร์ ผ่องโชค	ดีเซล	40	1,938.00	66,347.77		
๑๑ เม.ย. ๖๙	105651562604110604	นจ ๔๑๖๑	นายชัยวัฒน์ ตระการกิจ	ดีเซล	40	1,778.00	68,125.77		
๑๖ เม.ย. ๖๙	2000376	นจ ๓๕๖๓	นายเทิดศักดิ์ สละมานันต์	ดีเซล	40	1,778.00	69,903.77		
๑๖ เม.ย. ๖๙	2000373	นจ ๑๘๗๘	นายประเทือง ปรามณี	ดีเซล	40	1,778.00	71,681.77		
๑๗ เม.ย. ๖๙	2000387	นจ ๔๑๖๖	นายพนงศักดิ์ กิมพิทักษ์	ดีเซล	40	1,718.00	73,399.77		
๑๘ เม.ย. ๖๙	2000393	นจ ๔๑๖๒	นายกล้า สายยศ	ดีเซล	28	1,202.60	74,602.37		
๒๐ เม.ย. ๖๙	2000193	นจ ๔๑๖๑	นายชัยวัฒน์ ตระการกิจ	ดีเซล	40	1,718.00	76,320.37		
๒๐ เม.ย. ๖๙	139361392604200542	นจ ๔๓๖๙	นายพงษ์พิทักษ์ ผาเนตร	ดีเซล	40	1,718.00	78,038.37		

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ เลขที่ พณ 0401/กพ.2273 ลงวันที่ 17 มีนาคม 2569

วงเงินที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ 500,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
๒๑ เม.ย. ๖๙	122868854604210807	นจ ๑๙๗๐	นายพรเทพ ญาณนาม	ดีเซล	40	1,670.00	79,708.37		
๒๑ เม.ย. ๖๙	145140330604210168	นจ ๑๙๗๘	นายประเทือง ปรามณี	ดีเซล	40	1,670.00	81,378.37		
๒๑ เม.ย. ๖๙	176547674604210260	๘๓-๖๐๓๘	นายอภิภู เมืองจรรย์ราย	ดีเซล	150	6,262.50	87,640.87		
๒๑ เม.ย. ๖๙	167852411604210618	นจ ๑๖๔๒	นายศุภกิจ ศรีบุญวง	ดีเซล	40	1,670.00	89,310.87		
๒๑ เม.ย. ๖๙	17654767460421250	นจ ๓๕๖๓	นายเทิดศักดิ์ สะถามันต์	ดีเซล	31	1,294.25	90,605.12		
๒๑ เม.ย. ๖๙	122868854604210813	นจ ๓๗๕๗	นายอภิวัฒน์ คงสมศรี	ดีเซล	40	1,670.00	92,275.12		
๒๑ เม.ย. ๖๙	2000456	นจ ๒๐๐๘	นายณัฐพล เฟื่องสมยา	ดีเซล	40	1,670.00	93,945.12		
๒๑ เม.ย. ๖๙	2000225	นจ ๔๑๖๐	นายวีระศักดิ์ ยอดพะเนา	ดีเซล	40	1,670.00	95,615.12		
๒๑ เม.ย. ๖๙	176547674604210249	ขก ๘๗๕๐	นายสมหมาย ผลจันทร์	ดีเซล	30	1,252.50	96,867.62		
๒๒ เม.ย. ๖๙	2000203	นจ ๓๕๖๒	นายสืบศักดิ์ ทวีสิน	ดีเซล	40	1,670.00	98,537.62		
๒๒ เม.ย. ๖๙	2000204	นจ ๑๙๗๑	นายประพันธ์ สว่างศรี	ดีเซล	40	1,670.00	100,207.62		
๒๒ เม.ย. ๖๙	2000421	นจ ๔๑๖๖	นายทงศักดิ์ กิมพิทักษ์	ดีเซล	40	1,670.00	101,877.62		
๒๒ เม.ย. ๖๙	2000419	ขก ๗๐๘๙	นายอภิภู เมืองจรรย์ราย	ดีเซล	30	1,252.50	103,130.12		
๒๓ เม.ย. ๖๙	200429	นจ ๓๗๕๗	นายอภิวัฒน์ คงสมศรี	ดีเซล	30	1,252.50	104,382.62		
๒๓ เม.ย. ๖๙	2000432	นจ ๔๑๖๐	นายวีระศักดิ์ ยอดพะเนา	ดีเซล	25	1,043.75	105,426.37		
๒๓ เม.ย. ๖๙	2000456	๘๓-๖๐๓๘	นายอภิภู เมืองจรรย์ราย	ดีเซล	150	6,262.50	111,688.87		
๒๓ เม.ย. ๖๙	2000426	นจ ๑๙๖๘	นายสุรินทร์ ทองเดช	ดีเซล	40	1,670.00	113,358.87		
๒๓ เม.ย. ๖๙	2000433	นจ ๔๓๖๖	นายเดชชัย อรัญญิก	ดีเซล	35.21	1,470.00	114,828.87		
๒๔ เม.ย. ๖๙	2000439	นจ ๑๓๐๙	นายรัฐศาสตร์ ผ่องโชค	ดีเซล	40	1,610.00	116,438.87		

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ เลขที่ พณ 0401/กพ.2273 ลงวันที่ 17 มีนาคม 2569

วงเงินที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ 500,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
๒๔ เม.ย. ๖๙	2000440	นจ ๓๙๕๖	นายณัฐวัตร แก้วพลอย	ดีเซล	40	1,610.00	118,048.87		
๒๔ เม.ย. ๖๙	143716284604242419	นจ ๔๐๖๑	นายชัยวัฒน์ ตระกระจำง	ดีเซล	40	1,610.00	119,658.87		
๒๔ เม.ย. ๖๙	2000439	๘๓-๙๔๔๑	นายบุญโฮม แวนศิลา	ดีเซล	100	4,025.00	123,683.87		
๒๗ เม.ย. ๖๙	2000590	นจ ๑๖๔๒	นายศุภกิจ ศรีบุญยวง	ดีเซล	40	1,610.00	125,293.87		
๒๗ เม.ย. ๖๙	2000459	นจ ๑๘๗๘	นายประเทือง ปรางมณี	ดีเซล	40	1,610.00	126,903.87		
๒๗ เม.ย. ๖๙	2000460	กอ ๘๓๒๕	นายรัฐศาสตร์ ผ่องโชค	ดีเซล	40	1,610.00	128,513.87		
๒๗ เม.ย. ๖๙	2000144	ขก ๗๐๘๙	นายอภิภู เมืองจรรย์ราย	ดีเซล	30	1,207.50	129,721.37		
๒๘ เม.ย. ๖๙	2000479	นจ ๑๘๗๙	นายอภิรักษ์ คล้ายพุด	ดีเซล	40	1,610.00	131,331.37		
๒๘ เม.ย. ๖๙	136152159604281707	นจ ๑๙๗๑	นายประพันธ์ สว่างศรี	ดีเซล	40	1,610.00	132,941.37		
๒๘ เม.ย. ๖๙	200483	นจ ๑๙๗๒	นายพงษ์พิทักษ์ ผาเนตร	ดีเซล	40	1,610.00	134,551.37		
๒๘ เม.ย. ๖๙	143319017604281028	นจ ๓๕๖๑	นายสมหมาย ผลจันทร์	ดีเซล	40	1,610.00	136,161.37		
๒๘ เม.ย. ๖๙	130116575604283493	๘๓-๙๔๔๑	นายบุญโฮม แวนศิลา	ดีเซล	150	6,037.50	142,198.87		
๒๙ เม.ย. ๖๙	2000213	นจ ๑๓๐๙	นายทฤษฎ์ ลัมประเสริฐ	ดีเซล	30	1,207.50	143,406.37		
๒๙ เม.ย. ๖๙	2000212	นจ ๑๖๔๓	นายภูมิพัฒน์ สโรบล	ดีเซล	40	1,610.00	145,016.37		
๒๙ เม.ย. ๖๙	2000214	นจ ๑๙๖๘	นายสุรินทร์ ทองเดช	ดีเซล	40	1,610.00	146,626.37		
๒๙ เม.ย. ๖๙	2000210	นจ ๓๙๕๕	นายกกล้า สายยศ	ดีเซล	40	1,610.00	148,236.37		
๒๙ เม.ย. ๖๙	2000468	นจ ๒๐๐๘	นายณัฐพล เพ็งสมยา	ดีเซล	40	1,610.00	149,846.37		
๒๙ เม.ย. ๖๙	2000255	นจ ๔๐๖๕	นายอัครพล สุขมัน	ดีเซล	34	1,368.50	151,214.87		
๒๙ เม.ย. ๖๙	2000218	นจ ๔๐๖๖	นายทนต์ศักดิ์ กิมพิทักษ์	ดีเซล	40	1,610.00	152,824.87		

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อหัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ เลขที่ พณ 0401/กพ.2273 ลงวันที่ 17 มีนาคม 2569

วงเงินที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ 500,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของรถถังหรือสิ่งอื่นใด ซึ่งน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
๒๙ เม.ย. ๖๙	2000227	นจ ๔๓๖๖	นายสืบศักดิ์ ทรัพย์สิน	ดีเซล	40	1,610.00	154,434.87		
๓๐ เม.ย. ๖๙	102328857604300820	นจ ๓๕๖๓	นายเทิดศักดิ์ สละมานต์	ดีเซล	40	1,610.00	156,044.87		
๓๐ เม.ย. ๖๙	131172724604301273	นจ ๓๕๖๒	นายสืบศักดิ์ ทรัพย์สิน	ดีเซล	40	1,610.00	157,654.87		
๓๐ เม.ย. ๖๙	105651562604301417	นจ ๔๒๖๑	นายชัยวัฒน์ ตระการกิจ	ดีเซล	40	1,610.00	159,264.87		
๓๐ เม.ย. ๖๙	2000151	๘๓-๔๔๔๑	นายบุญโสม แก่นศิลา	ดีเซล	100	4,025.00	163,289.87		
๑ พ.ค. ๖๙	131172724605010009	นจ ๑๘๗๘	นายอนุพล สุขก้อน	ดีเซล	40	1,634.00	164,923.87		
๑ พ.ค. ๖๙	2000226	กอ ๘๓๒๕	นายรัฐศาสตร์ ม่องใจ	ดีเซล	40	1,634.00	166,557.87		
๑ พ.ค. ๖๙	143716284605010060	นจ ๔๒๖๐	นายระศักดิ์ ยอดพะเนา	ดีเซล	40	1,634.00	168,191.87		
๑ พ.ค. ๖๙	2000517	ชก ๘๗๕๐	นายสมหมาย ผลจันทร์	ดีเซล	30	1,225.50	169,417.37		
๓ พ.ค. ๖๙	2000280	นจ ๔๒๖๓	นายศุภานันท์ เนาบุตร	ดีเซล	40	1,634.00	171,051.37	ว.พท	
๓ พ.ค. ๖๙	123459108605030092	ชก ๗๐๘๙	นายอภิภู เมืองจรรย์	ดีเซล	30	1,224.00	172,275.37		
๓ พ.ค. ๖๙	2000526	นจ ๔๒๖๖	นายทนงศักดิ์ กิมพิทักษ์	ดีเซล	40	1,634.00	173,909.37		
๕ พ.ค. ๖๙	2000531	นจ ๓๗๕๗	นายอภิวัฒน์ คงสมศรี	ดีเซล	40	1,634.00	175,543.37		
๕ พ.ค. ๖๙	15803614605050065	นจ ๔๓๖๙	นายพงศ์กานต์ เละเซ็น	ดีเซล	40	1,634.00	177,177.37		
๕ พ.ค. ๖๙	1229487946050063	๗๗๗ ๕๔๖๘	นายทฤษฎ์ ภูมิประเสริฐ	ดีเซล	30	1,225.50	178,402.87		
๕ พ.ค. ๖๙	134240799605050015	๑๗๗ ๕๖๑๕	นายรัฐพล อุไรพันธ์	ดีเซล	40	1,634.00	180,036.87		
๕ พ.ค. ๖๙	2000229	๗๗๗ ๕๔๗๐	นายวีระศักดิ์ ยอดพะเนา	ดีเซล	30	1,225.50	181,262.37		
๖ พ.ค. ๖๙	2000244	๑๗๗ ๕๖๑๖	นายชุตติย์ จันทรง	ดีเซล	40	1,634.00	182,896.37		
๖ พ.ค. ๖๙	131237452605060140	นจ ๑๘๖๘	นายสุรินทร์ ทองเดช	ดีเซล	40	1,634.00	184,530.37		

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ เลขที่ พณ 0401/พ.2273 ลงวันที่ 17 มีนาคม 2569

วงเงินที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ 500,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
๖ พ.ค. ๖๙	2000246	นจ ๑๙๗๑	นายประพันธ์ สว่างศรี	ดีเซล	40	1,634.00	186,164.37		
๖ พ.ค. ๖๙	2000250	นจ ๓๕๖๑	นายสมหมาย ผลจันทร์	ดีเซล	40	1,634.00	187,798.37		
๖ พ.ค. ๖๙	2000255	นจ ๒๐๐๘	นายวิทยา เกียน	ดีเซล	40	1,634.00	189,432.37		
๖ พ.ค. ๖๙	2000641	๘๓-๙๔๔๑	นายบุญโฮม แวนติลา	ดีเซล	150	6,127.50	195,559.87		
๖ พ.ค. ๖๙	2000253	ขก ๗๐๘๙	นายอภิภู เมืองจรรย์ราย	ดีเซล	30	1,225.50	196,785.37		
๖ พ.ค. ๖๙	2000259	นจ ๔๑๖๒	นายกล้า สายยศ	ดีเซล	40	1,634.00	198,419.37		
๗ พ.ค. ๖๙	2000004	นจ ๔๑๖๑	นายชัยวัฒน์ ตรีกระจำง	ดีเซล	40	1,634.00	200,053.37		
๘ พ.ค. ๖๙	158036314605080129	นจ ๓๕๖๓	นายเทิดศักดิ์ สธามันต์	ดีเซล	40	1,600.00	201,653.37		
๘ พ.ค. ๖๙	199041745605080044	นจ ๔๓๖๙	นายพงศ์กานต์ ละเซ็น	ดีเซล	34	1,360.00	203,013.37		
๘ พ.ค. ๖๙	2000015	นจ ๓๕๕๗	นายอภิวัฒน์ คงสมศรี	ดีเซล	40	1,600.00	204,613.37		ว.พท
๘ พ.ค. ๖๙	2000014	นจ ๑๖๔๒	นายศุภกิจ ศรีบุญวง	ดีเซล	40	1,600.00	206,213.37		
๘ พ.ค. ๖๙	2000016	นจ ๔๑๖๖	นายพนมศักดิ์ กิมพิทักษ์	ดีเซล	40	1,600.00	207,813.37		
๙ พ.ค. ๖๙	2000008	นจ ๔๑๖๐	นายวีระศักดิ์ ยอดพะเนา	ดีเซล	40	1,600.00	209,413.37		
๑๑ พ.ค. ๖๙	20000037	นจ ๔๑๖๒	นายกล้า สายยศ	ดีเซล	36	1,440.00	210,853.37		
๑๑ พ.ค. ๖๙	164648753605110160	นจ ๓๕๖๒	นายสืบศักดิ์ ทวีสิน	ดีเซล	40	1,600.00	212,453.37		
๑๑ พ.ค. ๖๙	2000028	นจ ๑๖๔๓	นายภูมิพัฒน์ สโรบล	ดีเซล	40	1,600.00	214,053.37		
๑๑ พ.ค. ๖๙	2000012	นจ ๓๕๕๕	นายเดชชัย อรัญญิก	ดีเซล	40	1,600.00	215,653.37		
๑๑ พ.ค. ๖๙	2000030	นจ ๑๘๗๘	นายประเทือง ปรามณี	ดีเซล	40	1,600.00	217,253.37		
๑๑ พ.ค. ๖๙	144640920605110296	๘๓-๙๔๔๑	นายบุญโฮม แวนติลา	ดีเซล	100	4,000.00	221,253.37		

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ เลขที่ พณ 0401/ทพ.2273 ลงวันที่ 17 มีนาคม 2569

วงเงินที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ 500,000.00 บาท

วันเดือนปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
๑๑ พ.ค. ๖๙	105650678605110116	ขก ๗๐๘๙	นายวิทยา กีเกียน	ดีเซล	30	1,200.00	222,453.37		
๑๒ พ.ค. ๖๙	143716461605120364	นจ ๑๙๖๘	นายสุรินทร์ ทองเดช	ดีเซล	40	1,600.00	224,053.37		
๑๒ พ.ค. ๖๙	2000046	นจ ๒๐๒๓	นายอนุพล สุขก้อน	ดีเซล	40	1,600.00	225,653.37		
๑๒ พ.ค. ๖๙	2000044	นจ ๒๐๐๘	นายวิทยา กีเกียน	ดีเซล	40	1,600.00	227,253.37		
๑๒ พ.ค. ๖๙	2000051	นจ ๔๑๖๔	นายเกษม ไทรนพริย	ดีเซล	40	1,634.00	228,887.37		
๑๔ พ.ค. ๖๙	2000065	ชน ๕๔๖๘	นายพิษณุ ลิ้มประเสริฐ	ดีเซล	30	1,245.00	230,132.37		
๑๔ พ.ค. ๖๙	100668	ณญ ๕๖๑๖	นายรัฐศาสตร์ ผ่องโชค	ดีเซล	40	1,660.00	231,792.37		
๑๔ พ.ค. ๖๙	1050678605140261	นจ ๑๙๗๑	นายประพันธ์ สว่างศรี	ดีเซล	40	1,660.00	233,452.37		
๑๔ พ.ค. ๖๙	2000075	นจ ๔๑๖๖	นายพนงศักดิ์ กิมพิทักษ์	ดีเซล	40	1,660.00	235,112.37		
๑๔ พ.ค. ๖๙	13117274605140626	๘๓-๙๔๔๑	นายบุญโฮม แวนติลา	ดีเซล	139	5,768.50	240,880.87	อ.พท	
๑๔ พ.ค. ๖๙	2000073	ขก ๗๐๘๙	นายอภิภู เมืองงิ้วราย	ดีเซล	30	1,245.00	242,125.87		
๑๔ พ.ค. ๖๙	118119403605140461	นจ ๓๕๖๓	นายเทิดศักดิ์ สะถามันต์	ดีเซล	40	1,660.00	243,785.87		
๑๕ พ.ค. ๖๙	38562	นจ ๔๓๖๙	นายพงศ์กานต์ เละเซ็น	ดีเซล	40	1,660.00	245,445.87		
๑๕ พ.ค. ๖๙	101455302605150210	นจ ๔๓๖๖	นายสันต์ กลิ่นกลิ่น	ดีเซล	40	1,660.00	247,105.87		
๑๗ พ.ค. ๖๙	2000035	นจ ๔๑๖๑	นายชัยวัฒน์ ตระการะจ่าง	ดีเซล	40	1,660.00	248,765.87		
๑๗ พ.ค. ๖๙	2000033	นจ ๓๗๕๗	นายอภิวัฒน์ คงสมศรี	ดีเซล	40	1,660.00	250,425.87		
๑๗ พ.ค. ๖๙	2000095	นจ ๔๑๖๕	นายอัศวินพล สุขมัน	ดีเซล	35	1,452.50	251,878.37		
๑๘ พ.ค. ๖๙	2000099	นจ ๓๗๕๕	นายเดชชัย อรัญญิก	ดีเซล	40	1,660.00	253,538.37		
๑๘ พ.ค. ๖๙	2000040	นจ ๒๐๐๘	นายวิทยา กีเกียน	ดีเซล	30	1,245.00	254,783.37		

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ เลขที่ พณ 0401/ภพ.2273 ลงวันที่ 17 มีนาคม 2569

วงเงินที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ 500,000.00 บาท

วันเดือนปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
๑๘ พ.ค. ๖๙	2000674	๘๓-๙๔๔๑	นายบุญโฮม แวนดิลา	ดีเซล	100	4,150.00	258,933.37		
๑๘ พ.ค. ๖๙	2000104	ขก ๗๐๘๙	นายอภิภู เมืองงิ้วราย	ดีเซล	27	1,120.50	260,053.87		
๑๙ พ.ค. ๖๙	2000640	นจ ๑๘๗๘	นายอนุพล สุขก่อน	ดีเซล	40	1,690.00	261,743.87		
๒๐ พ.ค. ๖๙	120222113605200543	นจ ๑๖๔๒	นายศุภกิจ ศรีบุญวง	ดีเซล	40	1,690.00	263,433.87		
๒๐ พ.ค. ๖๙	2000117	นจ ๓๕๖๒	นายสืบศักดิ์ ทวีสิน	ดีเซล	40	1,690.00	265,123.87		
๒๐ พ.ค. ๖๙	2000218	นจ ๓๗๕๖	นายวสันต์ กลั่นกลิ่น	ดีเซล	40	1,690.00	266,813.87		
๒๐ พ.ค. ๖๙	12212676905200689	กอ ๘๓๒๕	นายรัฐศาสตร์ ผ่องโชค	ดีเซล	40	1,690.00	268,503.87		
๒๐ พ.ค. ๖๙	2000122	นจ ๔๑๖๐	นายวีระศักดิ์ ยอดพะเนา	ดีเซล	40	1,690.00	270,193.87		
๒๐ พ.ค. ๖๙	20000051	นจ ๔๑๖๒	นายกล้า สายยศ	ดีเซล	40	1,690.00	271,883.87		
๒๑ พ.ค. ๖๙	2000060	นจ ๑๙๖๘	นายสุรินทร์ ทองเดช	ดีเซล	40	1,690.00	273,573.87		
๒๑ พ.ค. ๖๙	2000063	นจ ๑๙๗๐	นายพรเทพ ญาณนาม	ดีเซล	40	1,690.00	275,263.87		
๒๑ พ.ค. ๖๙	2000135	นจ ๓๓๕๕	นายเดชชัย อรัญญิก	ดีเซล	40	1,690.00	276,953.87		
๒๑ พ.ค. ๖๙	2000127	นจ ๓๓๕๗	นายอภิวัฒน์ คงสมศรี	ดีเซล	40	1,690.00	278,643.87		
๒๒ พ.ค. ๖๙	134270501605220078	นจ ๑๖๔๓	นายภูมิพัฒน์ สโรบล	ดีเซล	40	1,690.00	280,333.87		
๒๒ พ.ค. ๖๙	2000144	นจ ๑๙๗๑	นายประพันธ์ สว่างศรี	ดีเซล	40	1,690.00	282,023.87		
๒๒ พ.ค. ๖๙	197018300605220945	นจ ๓๕๖๓	นายเทิดศักดิ์ สยามมัต	ดีเซล	40	1,690.00	283,713.87		
๒๒ พ.ค. ๖๙	2000092	๘๓-๙๔๔๑	นายบุญโฮม แวนดิลา	ดีเซล	150	6,337.50	290,051.37		
๒๓ พ.ค. ๖๙	2000210	๘๒-๕๓๒๙	นายวิทยา กิเทียน	ดีเซล	150	6,187.50	296,238.87		
๒๕ พ.ค. ๖๙	157219913605251054	นจ ๑๘๗๘	นายอนุพล สุขก่อน	ดีเซล	40	1,690.00	297,928.87		

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ เลขที่ พณ 0401/พ.2273 ลงวันที่ 17 มีนาคม 2569

วงเงินที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ 500,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
๒๕ พ.ค. ๖๙	1572199136005251055	นจ ๑๘๗๘	นายอนุพล สุขก่อน	ดีเซล	0.414	17.50	297,946.37		
๒๕ พ.ค. ๖๙	002120	นจ ๑๘๗๙	นายอภิรักษ์ คล้ายพุด	ดีเซล	40	1,690.00	299,636.37		
๒๕ พ.ค. ๖๙	2000171	นจ ๔๑๖๐	นายวีระศักดิ์ ยอดพะเนา	ดีเซล	40	1,690.00	301,326.37		
๒๕ พ.ค. ๖๙	2000166	นจ ๔๑๖๑	นายทงศักดิ์ กิมพิทักษ์	ดีเซล	40	1,690.00	303,016.37		
๒๖ พ.ค. ๖๙	2000592	นจ ๓๕๖๒	นายสืบศักดิ์ ทวีสิน	ดีเซล	40	1,650.00	304,666.37		
๒๖ พ.ค. ๖๙	2000051	นจ ๔๑๖๔	นายถนอม ไทรนนทรีย์	ดีเซล	40	1,600.00	306,266.37		
๒๖ พ.ค. ๖๙	2000729	นจ ๔๑๖๕	นายจักรพล สุขมัน	ดีเซล	37	1,526.25	307,792.62		
๒๖ พ.ค. ๖๙	2000184	นจ ๔๓๖๙	นายพงศ์กานต์ เสะเซ็น	ดีเซล	38	1,567.50	309,360.12		
๒๖ พ.ค. ๖๙	2000085	ศษณ ๕๔๗๐	นายอัครพล สุขมัน	ดีเซล	30	1,237.50	310,597.62		
๒๗ พ.ค. ๖๙	2000197	นจ ๓๗๕๖	นายสันต์ กลิ่นกลิ่น	ดีเซล	40	1,650.00	312,247.62	จว. ๑๗๗	
๒๗ พ.ค. ๖๙	2000091	นจ ๓๗๕๗	นายอภิวัฒน์ คงสมศรี	ดีเซล	40	1,650.00	313,897.62		
๒๗ พ.ค. ๖๙	2000198	นจ ๔๑๖๑	นายชัยวัฒน์ ตระการะจำง	ดีเซล	40	1,650.00	315,547.62		
๒๗ พ.ค. ๖๙	190823219605270964	๘๓-๙๔๔๑	นายบุญโฮม แวนศิลา	ดีเซล	100	4,125.00	319,672.62		
๒๗ พ.ค. ๖๙	2000065	ศษณ ๕๔๖๘	นายถนอม ลิมประเสริฐ	ดีเซล	30	1,237.50	320,910.12		
๒๗ พ.ค. ๖๙	2000089	ณญ ๕๖๑๕	นายวิสุพล อุไรพันธ์	ดีเซล	40	1,650.00	322,560.12		
๒๘ พ.ค. ๖๙	2000734	นจ ๑๖๔๒	นายศุภกิจ ศรีบุญยวง	ดีเซล	40	1,650.00	324,210.12		
๒๘ พ.ค. ๖๙	2000097	นจ ๑๙๗๒	นายพงษ์พิทักษ์ ผาเนตร	ดีเซล	40	1,650.00	325,860.12		
๒๘ พ.ค. ๖๙	131355491605280918	กย ๘๓๒๕	นายรัฐศาสตร์ ผ่องโชค	ดีเซล	40	1,650.00	327,510.12		
๒๘ พ.ค. ๖๙	2000244	นจ ๔๑๖๖	นายทงศักดิ์ กิมพิทักษ์	ดีเซล	40	1,650.00	329,160.12		

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ เลขที่ พณ 0401/กพ.2273 ลงวันที่ 17 มีนาคม 2569

วงเงินที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ 500,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
๒๘ พ.ค. ๖๙	2000207	๘๓-๖๐๓๘	นายอภิญญา เมืองจันทราย	ดีเซล	150	6,187.50	335,347.62		
๒๘ พ.ค. ๖๙	10732770060528099	ขก ๘๗๕๐	นายสมหมาย ผลจันทร์	ดีเซล	30	1,237.50	336,585.12		
๒๙ พ.ค. ๖๙	179419083605290974	นจ ๑๘๗๘	นายประเทือง ปรามณี	ดีเซล	40	1,650.00	338,235.12		
๒๙ พ.ค. ๖๙	20000221	นจ ๓๕๖๓	นายเทิดศักดิ์ สะถาณต์	ดีเซล	40	1,650.00	339,885.12	อว.กพ	
๒๙ พ.ค. ๖๙	2000101	นจ ๓๕๖๒	นายสืบศักดิ์ ทวีสิน	ดีเซล	40	1,650.00	341,535.12		
๒๙ พ.ค. ๖๙	0105556010012	นจ ๔๑๖๐	นายวีระศักดิ์ ยอดพะเนา	ดีเซล	40	1,650.00	343,185.12		
๓๐ พ.ค. ๖๙	101166825605300613	นจ ๔๑๖๒	นายกกล้า สายยศ	ดีเซล	40	1,630.00	344,815.12		



(นางสาววิลาวรรณ พึ่งคล้าย)

ผู้อำนวยการกลุ่มพัสดุ

ผู้ตรวจสอบ

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ เลขที่ พณ 0401/กพ.3773 ลงวันที่ 21 พฤษภาคม 2569

วงเงินที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ 500,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
๒ มิ.ย. ๖๙	2000249	นจ ๓๓๕๗	นายอภิวัฒน์ คงสมศรี	ดีเซล	40	1,630.00	1,630.00		
๒ มิ.ย. ๖๙	TIO000016906000043	๗๗๗ ๕๔๗๐	นายศุภวัฒน์ เนาวบุตร	ดีเซล	30	1,222.50	2,852.50		
๒ มิ.ย. ๖๙	16818667606020081	๘๓-๙๔๔๑	นายบุญโฮม แวนศิลา	ดีเซล	150	6,105.00	8,957.50		
๓ มิ.ย. ๖๙	2000252	นจ ๔๓๖๖	นายณัฐวัตร แก้วพลอย	ดีเซล	40	1,630.00	10,587.50		
๓ มิ.ย. ๖๙	2000108	นจ ๒๐๐๘	นายณัฐพล เพ็งสมยา	ดีเซล	40	1,630.00	12,217.50		
๔ มิ.ย. ๖๙	2000255	นจ ๔๑๖๒	นายกล้า สายยศ	ดีเซล	40	1,662.00	13,879.50		
๔ มิ.ย. ๖๙	13561998606040044	นจ ๑๔๗๑	นายประพันธ์ สว่างศรี	ดีเซล	40	1,662.00	15,541.50		
๔ มิ.ย. ๖๙	2000271	นจ ๔๑๖๑	นายชัยวัฒน์ ตระการจ่าง	ดีเซล	40	1,662.00	17,203.50		
๔ มิ.ย. ๖๙	200268	นจ ๓๗๕๕	นายเดชชัย อรัญญิก	ดีเซล	40	1,662.00	18,865.50		
๔ มิ.ย. ๖๙	2000253	นจ ๑๖๔๓	นายภูมิพัฒน์ สโรบล	ดีเซล	40	1,662.00	20,527.50	พ.พ.	
๔ มิ.ย. ๖๙	2000265	ขก ๗๐๘๙	นายอภิภู เมืองจรรย์	ดีเซล	30	1,246.50	21,774.00		
๕ มิ.ย. ๖๙	2000290	๘๓-๖๐๓๘	นายบุญโฮม แวนศิลา	ดีเซล	150	6,232.50	28,006.50		
๕ มิ.ย. ๖๙	2000274	นจ ๔๑๖๔	นายกฤษณะ ไพรนนทรีย์	ดีเซล	40	1,662.00	29,668.50		
๕ มิ.ย. ๖๙	143716461606050476	นจ ๓๗๕๗	นายอภิวัฒน์ คงสมศรี	ดีเซล	40	1,662.00	31,330.50		
๕ มิ.ย. ๖๙	2000109	นจ ๒๐๒๓	นายอนุพล สุขก้อน	ดีเซล	40	1,662.00	32,992.50		
๕ มิ.ย. ๖๙	005413	๗๗๗ ๕๔๖๑	นายวิทยา กีเทียน	ดีเซล	30	1,246.50	34,239.00		
๖ มิ.ย. ๖๙	2000284	นจ ๔๑๖๖	นายทงศักดิ์ กิมพิทักษ์	ดีเซล	40	1,634.00	35,873.00		
๗ มิ.ย. ๖๙	164648753606070000	นจ ๔๑๖๓	นายศุภวัฒน์ เนาวบุตร	ดีเซล	40	1,634.00	37,507.00		
๗ มิ.ย. ๖๙	2000288	นจ ๔๑๖๔	นายกฤษณะ ไพรนนทรีย์	ดีเซล	27	1,102.95	38,609.95		

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ เลขที่ พณ 0401/กพ.3773 ลงวันที่ 21 พฤษภาคม 2569

วงเงินที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ 500,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
๘ มิ.ย. ๖๙	2000294	นจ ๓๕๖๓	นายเทิดศักดิ์ สะถาพันธ์	ดีเซล	40	1,634.00	40,243.95		
๘ มิ.ย. ๖๙	2000293	นญ ๕๖๑๕	นายวิศพล อุไรพันธ์	ดีเซล	40	1,634.00	41,877.95		
๘ มิ.ย. ๖๙	2000302	นจ ๓๗๕๖	นายวสันต์ กลิ่นกลิ่น	ดีเซล	40	1,634.00	43,511.95		
๘ มิ.ย. ๖๙	2000116	นจ ๓๗๕๕	นายเดชชัย อรัญญิก	ดีเซล	40	1,634.00	45,145.95		
๘ มิ.ย. ๖๙	2000115	นจ ๑๘๗๘	นายประเทือง ปรางมณี	ดีเซล	30	1,225.50	46,371.45		
๙ มิ.ย. ๖๙	116719806090253	นจ ๔๖๖๐	นายวีระศักดิ์ ยอดพะเนา	ดีเซล	36	1,488.60	47,860.05		
๙ มิ.ย. ๖๙	2000134	นจ ๔๖๖๒	นายกล้า สายยศ	ดีเซล	40	1,654.00	49,514.05		
๙ มิ.ย. ๖๙	2000120	นจ ๓๕๖๒	นายสืบศักดิ์ ทวีสิน	ดีเซล	40	1,654.00	51,168.05		
๙ มิ.ย. ๖๙	10642282606090215	นจ ๑๘๗๑	นายประพันธ์ สว่างศรี	ดีเซล	40	1,654.00	52,822.05		
๙ มิ.ย. ๖๙	2000798	นจ ๑๖๔๒	นายศุภกิจ ศรีบุญวง	ดีเซล	40	1,654.00	54,476.05	๙๖-๖๗	
๑๐ มิ.ย. ๖๙	135448379606100000	นจ ๑๘๖๘	นายสุรินทร์ ทองเดช	ดีเซล	40	1,654.00	56,130.05		
๑๐ มิ.ย. ๖๙	2000139	นจ ๓๕๖๑	นายสมหมาย ผลจันทร์	ดีเซล	40	1,654.00	57,784.05		
๑๑ มิ.ย. ๖๙	2000157	๗๗๗ ๕๔๖๘	นายทฤษฎ์ ลิ้มประเสริฐ	ดีเซล	30	1,225.50	59,009.55		
๑๑ มิ.ย. ๖๙	2000160	๘๓-๙๔๔๑	นายบุญโฮม แวนศิลา	ดีเซล	150	6,127.50	65,137.05		
๑๑ มิ.ย. ๖๙	2000158	นจ ๔๓๖๖	นายพงศ์กานต์ เละเซ็น	ดีเซล	40	1,634.00	66,771.05		
๑๒ มิ.ย. ๖๙	2000187	นจ ๑๘๗๘	นายประเทือง ปรางมณี	ดีเซล	40	1,634.00	68,405.05		
๑๒ มิ.ย. ๖๙	2000207	นจ ๓๗๕๕	นายเดชชัย อรัญญิก	ดีเซล	40	1,634.00	70,039.05		
๑๒ มิ.ย. ๖๙	2000206	นจ ๓๗๕๖	นายวสันต์ กลิ่นกลิ่น	ดีเซล	40	1,634.00	71,673.05		
๑๒ มิ.ย. ๖๙	2000208	นจ ๔๖๖๒	นายกล้า สายยศ	ดีเซล	30	1,225.50	72,898.55		

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ เลขที่ พน 0401/กพ.3773 ลงวันที่ 21 พฤษภาคม 2569

วงเงินที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ 500,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
๑๒ มิ.ย. ๖๙	2000202	นจ ๔๑๖๕	นายอัศรพล สุขมัน	ดีเซล	37	1,511.45	74,410.00		
๑๒ มิ.ย. ๖๙	2000189	นจ ๔๑๖๖	นายทนงศักดิ์ กิมพิทักษ์	ดีเซล	40	1,634.00	76,044.00		
๑๕ มิ.ย. ๖๙	2000232	นจ ๑๖๔๓	นายภูมิพัฒน์ สโรบล	ดีเซล	40	1,594.00	77,638.00		
๑๕ มิ.ย. ๖๙	176541047606150364	นจ ๒๐๐๘	นายวิทยา กิเกียน	ดีเซล	40	1,594.00	79,232.00		
๑๕ มิ.ย. ๖๙	2000234	นจ ๔๑๖๐	นายวีระศักดิ์ ยอดพะเนา	ดีเซล	40	1,594.00	80,826.00		
๑๖ มิ.ย. ๖๙	2000243	นจ ๑๕๗๐	นายพรเทพ ญาณนาม	ดีเซล	40	1,554.00	82,380.00		
๑๖ มิ.ย. ๖๙	2000262	นจ ๓๕๖๑	นายสมหมาย ผลจันทร์	ดีเซล	40	1,554.00	83,934.00		
๑๖ มิ.ย. ๖๙	164669235606160039	นจ ๓๕๖๒	นายสืบศักดิ์ ทวีสิน	ดีเซล	40	1,554.00	85,488.00		
๑๖ มิ.ย. ๖๙	2000240	นจ ๓๕๖๓	นายเทิดศักดิ์ สะถามันต์	ดีเซล	40	1,554.00	87,042.00		
๑๖ มิ.ย. ๖๙	2000247	นจ ๔๑๖๒	นายกกล้า สายยศ	ดีเซล	40	1,554.00	88,596.00	น.พ.	
๑๖ มิ.ย. ๖๙	2000245	๘๓-๖๐๓๘	นายบุญโฮม แวนศิลา	ดีเซล	150	5,827.50	94,423.50		
๑๖ มิ.ย. ๖๙	2000244	นจ ๔๓๖๖	นายอภิวัฒน์ คงสมศรี	ดีเซล	40	1,554.00	95,977.50		
๑๗ มิ.ย. ๖๙	2000190	นจ ๑๖๔๒	นายศุภกิจ ศรีบุญวง	ดีเซล	40	1,554.00	97,531.50		
๑๗ มิ.ย. ๖๙	2000268	นจ ๑๘๗๙	นายอภิรักษ์ คล้ายพุ่ม	ดีเซล	40	1,554.00	99,085.50		
๑๗ มิ.ย. ๖๙	120222113606170829	นจ ๑๕๖๘	นายสุรินทร์ ทองเดช	ดีเซล	40	1,554.00	100,639.50		
๑๗ มิ.ย. ๖๙	123648081606170293	ก๑ ๘๓๒๕	นายรัฐศาสตร์ ผ่องโชค	ดีเซล	40	1,554.00	102,193.50		
๑๗ มิ.ย. ๖๙	143716461606171615	นจ ๔๓๖๙	นายพงศ์กานต์ ละนะเงิน	ดีเซล	40	1,554.00	103,747.50		
๑๗ มิ.ย. ๖๙	157422968606170558	ขก ๗๐๘๙	นายวิทยา กิเกียน	ดีเซล	30	1,165.50	104,913.00		
๑๘ มิ.ย. ๖๙	2000273	นจ ๑๘๗๘	นายประเทือง ปรามณี	ดีเซล	40	1,554.00	106,467.00		

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ เลขที่ พน 0401/กพ.3773 ลงวันที่ 21 พฤษภาคม 2569

วงเงินที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ 500,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอิมโด้ ซึ่งน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
๑๘ มิ.ย. ๖๙	2000283	นจ ๒๐๒๓	นายอนุพล สุขก่อน	ดีเซล	40	1,554.00	108,021.00		
๑๘ มิ.ย. ๖๙	2000287	นจ ๓๓๕๕	นายเดชชัย อรัญญิก	ดีเซล	40	1,554.00	109,575.00		
๑๘ มิ.ย. ๖๙	2000272	นจ ๒๐๐๘	นายณัฐพล เพ็ญสมยา	ดีเซล	40	1,554.00	111,129.00		
๑๘ มิ.ย. ๖๙	2000286	นจ ๔๑๖๐	นายวีระศักดิ์ ยอดพะเนา	ดีเซล	33	1,282.05	112,411.05		
๑๘ มิ.ย. ๖๙	2000290	นจ ๔๑๖๒	นายกกล้า สายยศ	ดีเซล	30	1,165.50	113,576.55		
๑๘ มิ.ย. ๖๙	2000279	นจ ๔๑๖๔	นายกฤษณะ ไทรนพธีร์	ดีเซล	40	1,554.00	115,130.55		
๑๘ มิ.ย. ๖๙	2000275	นจ ๔๑๖๖	นายทงกัณฑ์ กิมพิทักษ์	ดีเซล	40	1,554.00	116,684.55		
๑๘ มิ.ย. ๖๙	111537600606180006	๘๓-๖๐๓๘	นายอภิภู เมืองจรรย์ราย	ดีเซล	150	5,827.50	122,512.05		
๑๘ มิ.ย. ๖๙	2000277	๗๗๗ ๕๔๖๑	นายอภิภู เมืองจรรย์ราย	ดีเซล	30	1,165.50	123,677.55		
๑๘ มิ.ย. ๖๙	2000299	นจ ๑๙๗๑	นายประพันธ์ สว่างศรี	ดีเซล	40	1,502.00	125,179.55	๑๑.๖๗๗	
๑๘ มิ.ย. ๖๙	2000296	๗๗๗ ๕๔๖๘	นายทฤษฎ์ ลิมประเสริฐ	ดีเซล	30	1,126.50	126,306.05		
๒๐ มิ.ย. ๖๙	2000321	ขก ๗๐๘๙	นายอภิภู เมืองจรรย์ราย	ดีเซล	30	1,126.50	127,432.55		
๒๒ มิ.ย. ๖๙	143716461606222144	นจ ๑๙๗๒	นายพงษ์พิทักษ์ ผาเนตร	ดีเซล	40	1,502.00	128,934.55		
๒๒ มิ.ย. ๖๙	2000329	นจ ๓๓๕๕	นายเดชชัย อรัญญิก	ดีเซล	23.968	900.00	129,834.55		
๒๒ มิ.ย. ๖๙	2000076	นจ ๓๓๕๗	นายรัฐศาสตร์ ผ่องโชค	ดีเซล	40	1,500.00	131,334.55		
๒๒ มิ.ย. ๖๙	2000336	นจ ๔๑๖๖	นายทงกัณฑ์ กิมพิทักษ์	ดีเซล	40	1,502.00	132,836.55		
๒๒ มิ.ย. ๖๙	176541047606220517	๘๓-๙๔๔๑	นายบุญโฮม แก่นศิลา	ดีเซล	150	5,632.50	138,469.05		
๒๓ มิ.ย. ๖๙	2000356	นจ ๑๖๔๓	นายภูมิพัฒน์ สโรบล	ดีเซล	40	1,502.00	139,971.05		
๒๓ มิ.ย. ๖๙	2000344	นจ ๓๕๖๒	นายสืบศักดิ์ ทวีสิน	ดีเซล	40	1,502.00	141,473.05		

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ เลขที่ พณ 0401/กพ.3773 ลงวันที่ 21 พฤษภาคม 2569

วงเงินที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ 500,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
๒๓ มิ.ย. ๖๙	2000347	นจ ๒๐๐๘	นายณัฐพล เพ็งสมยา	ดีเซล	40	1,502.00	142,975.05		
๒๓ มิ.ย. ๖๙	2000348	๘๙-๖๐๓๘	นายอภิภู เมืองจันทราย	ดีเซล	150	5,632.50	148,607.55		
๒๓ มิ.ย. ๖๙	2000346	นจ ๔๓๖๖	นายศราวุฒิ โตพงษ์	ดีเซล	40	1,502.00	150,109.55		
๒๓ มิ.ย. ๖๙	2000353	ขก ๘๗๕๐	นายสมหมาย ผลจันทร์	ดีเซล	30	1,126.50	151,236.05		
๒๓ มิ.ย. ๖๙	2000355	ณญ ๕๖๑๕	นายวิสุพล อุไรพันธ์	ดีเซล	40	1,502.00	152,738.05		
๒๔ มิ.ย. ๖๙	157422968606240800	นจ ๑๘๗๘	นายประเทือง ปรางมณี	ดีเซล	40	1,502.00	154,240.05		
๒๔ มิ.ย. ๖๙	1433448915606240301	นจ ๑๘๖๘	นายสุรินทร์ ทองเดช	ดีเซล	40	1,502.00	155,742.05		
๒๔ มิ.ย. ๖๙	2000122	นจ ๓๕๖๓	นายเจตศักดิ์ สะถามันต์	ดีเซล	40	1,502.00	157,244.05		
๒๔ มิ.ย. ๖๙	2000104	นจ ๓๗๕๕	นายวีระศักดิ์ ยอดพะเนา	ดีเซล	40	1,502.00	158,746.05		
๒๔ มิ.ย. ๖๙	2000108	นจ ๔๑๖๐	นายเดชชัย อรัญญิก	ดีเซล	28	1,051.40	159,797.45	ณ.พณ	
๒๔ มิ.ย. ๖๙	2000383	นจ ๔๑๖๑	นายชัยวัฒน์ ตระกระจำง	ดีเซล	40	1,502.00	161,299.45		
๒๕ มิ.ย. ๖๙	118232911606251335	นจ ๑๖๔๒	นายศุภกิจ ศรีบุญยวง	ดีเซล	40	1,502.00	162,801.45		
๒๕ มิ.ย. ๖๙	2000412	นจ ๑๘๗๙	นายอภิรักษ์ คล้ายพุด	ดีเซล	40	1,502.00	164,303.45		
๒๕ มิ.ย. ๖๙	2000400	นจ ๓๕๖๑	นายสมหมาย ผลจันทร์	ดีเซล	40	1,502.00	165,805.45		
๒๕ มิ.ย. ๖๙	2000396	นจ ๔๓๖๙	นายพงศ์กานต์ ละเซี่ยม	ดีเซล	40	1,502.00	167,307.45		
๒๕ มิ.ย. ๖๙	2000402	ณญ ๕๖๑๖	นายรัฐศาสตร์ ผ่องโชค	ดีเซล	40	1,502.00	168,809.45		
๒๖ มิ.ย. ๖๙	2000075	๘๙-๖๐๓๘	นายอภิภู เมืองจันทราย	ดีเซล	150	5,632.50	174,441.95		
๒๗ มิ.ย. ๖๙	200428	นจ ๔๑๖๒	นายกกล้า สายยศ	ดีเซล	40	1,502.00	175,943.95		
๒๘ มิ.ย. ๖๙	2000432	นจ ๓๕๖๒	นายสืบศักดิ์ ทวีสิน	ดีเซล	40	1,502.00	177,445.95		

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ เลขที่ พณ 0401/ทพ.3773 ลงวันที่ 21 พฤษภาคม 2569

วงเงินที่หัวหน้าส่วนราชการให้ความเห็นชอบ 500,000.00 บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	หมายเหตุ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
๒๘ มิ.ย. ๖๙	2000208	นจ ๓๗๕๖	นายสันต์ กลิ่นกลิ่น	ดีเซล	40	1,502.00	178,947.95		
๒๘ มิ.ย. ๖๙	2000431	นจ ๔๑๖๑	นายชัยวัฒน์ ตระกระจำง	ดีเซล	40	1,502.00	180,449.95		
๒๘ มิ.ย. ๖๙	105650678606281301	นจ ๔๑๖๔	นายเกษม ไทรนพทรัพย์	ดีเซล	40	1,502.00	181,951.95		
๒๘ มิ.ย. ๖๙	2000430	นจ ๔๑๖๖	นายทองศักดิ์ กิมพิทักษ์	ดีเซล	40	1,502.00	183,453.95		
๒๙ มิ.ย. ๖๙	2000448	นจ ๑๔๗๑	นายประพันธ์ สว่างศรี	ดีเซล	40	1,502.00	184,955.95		
๒๙ มิ.ย. ๖๙	2000449	นจ ๓๕๖๓	นายเทิดศักดิ์ สะถะมันต์	ดีเซล	40	1,502.00	186,457.95		
๒๙ มิ.ย. ๖๙	143716461606292762	นจ ๔๓๖๖	นายอภิวัฒน์ คงสมศรี	ดีเซล	40	1,502.00	187,959.95	อ.พพ	
๒๙ มิ.ย. ๖๙	200214	นจ ๔๓๖๙	นายอภิวัฒน์ คงสมศรี	ดีเซล	40	1,502.00	189,461.95		
๒๙ มิ.ย. ๖๙	103682100606290225	๘๓-๔๔๔๑	นายบุญโฮม แวนติลา	ดีเซล	150	5,625.00	195,086.95		
๒๙ มิ.ย. ๖๙	2000445	๗๗ ๕๔๖๘	นายหญิง ลืมประเสริฐ	ดีเซล	3	1,126.50	196,213.45		
๒๙ มิ.ย. ๖๙	2000444	๗๗ ๕๔๗๐	นายศราวุธ โตพงษ์	ดีเซล	30	1,126.50	197,339.95		
๓๐ มิ.ย. ๖๙	2000464	นจ ๒๐๐๘	นายณัฐพล เพ็งสมยา	ดีเซล	40	1,502.00	198,841.95		
๓๐ มิ.ย. ๖๙	2001394	นจ ๔๑๖๓	นายศิขานันท์ เนาบุตร	ดีเซล	37.801	1,419.40	200,261.35		
๓๐ มิ.ย. ๖๙	2000465	ขก ๗๐๘๙	นายบุญโฮม แวนติลา	ดีเซล	30	1,126.50	201,387.85		



(นางสาววิลาวรรณ พึ่งคล้าย)

ผู้อำนวยการกลุ่มพัสดุ

ผู้ตรวจสอบ